
ZARZĄDZENIE NR 200/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); zarządza się, co następuje 

§ 1. Plan dochodów nie ulega zmianie i wynosi ogółem 61 665 094,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 57 224 109,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 440 985,35 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć z planie wydatków w obrębie działów i rozdziałów. Po dokonanych 
zmianach plan wydatków ogółem wynosi 65 765 134,37 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 55 973 858,45 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 791 275,92 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7459068F-DEA2-4586-A98D-66F5C2838898. uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 584 220,00 0,00 584 220,00 542 120,00 42 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 584 220,00 0,00 584 220,00 542 120,00 42 100,00
4260 Zakup energii 12 700,00 -2 000,00 10 700,00 10 700,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -10 368,00 59 632,00 59 632,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 110,00 46 410,00 46 410,00 0,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 302 633,00 14 800,00 317 433,00 317 433,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -250,00 750,00 750,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 -1 432,00 6 568,00 6 568,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 87 900,00 -860,00 87 040,00 87 040,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 465 798,15 0,00 19 465 798,15 19 449 798,15 16 000,00
80101 Szkoły podstawowe 10 370 925,56 59,00 10 370 984,56 10 354 984,56 16 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 828,27 -68,00 67 760,27 67 760,27 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 081,95 254,00 154 335,95 154 335,95 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 305,28 -34,00 26 271,28 26 271,28 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 221,20 -93,00 4 128,20 4 128,20 0,00

80104 Przedszkola 1 230 801,48 -2 859,00 1 227 942,48 1 227 942,48 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 560,00 61,00 2 621,00 2 621,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 431,69 -120,00 17 311,69 17 311,69 0,00
4430 Różne opłaty i składki 145 999,00 -2 800,00 143 199,00 143 199,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 45 300,00 2 800,00 48 100,00 48 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 300,00 2 800,00 48 100,00 48 100,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 824 664,71 0,00 824 664,71 824 664,71 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 612,94 20,00 44 632,94 44 632,94 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 095,38 -20,00 3 075,38 3 075,38 0,00

852 Pomoc społeczna 4 155 966,69 0,00 4 155 966,69 4 155 966,69 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 426 390,00 0,00 426 390,00 426 390,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 422 390,00 -250,00 422 140,00 422 140,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik do zarządzenia Nr 200/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7459068F-DEA2-4586-A98D-66F5C2838898. uchwalony Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 157 015,68 3 002,97 1 160 018,65 1 160 018,65 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 914,68 2 521,29 832 435,97 832 435,97 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 323,76 440,74 140 764,50 140 764,50 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 671,80 40,94 13 712,74 13 712,74 0,00

85295 Pozostała działalność 71 874,28 -3 002,97 68 871,31 68 871,31 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 833,94 -2 524,29 20 309,65 20 309,65 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 986,80 -440,74 3 546,06 3 546,06 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,91 -37,94 401,97 401,97 0,00

855 Rodzina 19 343 004,77 0,00 19 343 004,77 19 343 004,77 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 253 394,46 0,00 1 253 394,46 1 253 394,46 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,84 -1 100,00 7 800,84 7 800,84 0,00
4260 Zakup energii 20 878,00 1 100,00 21 978,00 21 978,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 37 083,33 508,19 37 591,52 37 591,52 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

37 083,33 508,19 37 591,52 37 591,52 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 874,84 -508,19 2 366,65 2 366,65 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 874,84 -508,19 2 366,65 2 366,65 0,00

65 765 134,37 0,00 65 765 134,37 55 973 858,45 9 791 275,92Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7459068F-DEA2-4586-A98D-66F5C2838898. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2020 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących na wnioski Dyrektorów
gminnych jednostek organizacyjnych oraz w planie finansowym Urzędu Miejskiego w obrębie działów
i rozdziałów w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność jednostek.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7459068F-DEA2-4586-A98D-66F5C2838898. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

